이 감정평가서는 감정평가 의뢰목적 외의 목적에 사용하거나 타인(의뢰인 또는

改改 轉轉제출처가 아닌 자)이 사용할 수 없을 뿐 아니라 복사, 개작( ), 전재( )할 수 

없으며 이로 인한 결과에 대하여 감정평가법인등은 책임을 지지 않습니다.

Pacific Appraisal Co., Ltd

경기도 고양시 일산동구 정발산로 31-10 (장항동, 파크프라자 602호)

대표전화 : 031-932-0072   FAX : 031-932-0073

감 정 평 가 총 괄 표

총평가가액 一金팔억일천이백팔십만원整 (\812,800,000.-)

평가의뢰인 우리자산신탁주식회사

감정 평가 내용

구 분 소재지 또는 종별 소유자 평가가액 비 고

1 경기도 고양시 덕양구 동산동 48-54 제2층 제202호 외
유한회사대유
주택건설 외

\730,000,000

2 경기도 고양시 덕양구 동산동 48-50외
유한회사대유

주택건설
\82,800,000

이 하 여 백

합계 \812,800,000.- 

참 고
사 항

경기도 고양시 덕양구 동산동
48-54 제2층 제202호 외

괄호감정표

[...]

(서명 또는 인)박   희   배  

의   뢰   인

소   유   자
(대상업체명)

목록표시근거

감정평가목적

제     출     처

기  준  시  점

우리자산신탁주식회사

유한회사대유주택건설 외
(수탁자 우리자산신탁주식회사)

등기사항전부증명서
집합 건축물대장

공매

우리자산신탁주식회사

작     성     일조  사  기  간

2025. 12. 052025. 12. 05 2025. 12. 08

감정평가조건 -

기  준  가  치 시장가치

칠억삼천만원정 (\730,000,000.-)감정평가액

기타 참고사항 -

공부(公簿)(의뢰) 사        정 감  정  평  가  액

종 별 면적(㎡) 또는 수량 종 별 단 가 금 액

감

정

평

가

내

용

면적(㎡) 또는 수량

公簿

2세대구분건물구분건물 2세대 - 730,000,000

이          하          여          백

합  계 \730,000,000  

심

사

확

인

심 사 자 : 감 정 평 가 사
(인)

[...]

(서명 또는 인)박   희   배  

의   뢰   인

소   유   자
(대상업체명)

목록표시근거

감정평가목적

제     출     처

기  준  시  점

우리자산신탁주식회사

유한회사대유주택건설
(수탁자 우리자산신탁주식회사)

등기사항전부증명서
토지대장

공매

우리자산신탁주식회사

작     성     일조  사  기  간

2025. 12. 052025. 12. 05 2025. 12. 08

감정평가조건 -

기  준  가  치 시장가치

팔천이백팔십만원정 (\82,800,000.-)감정평가액

기타 참고사항 -

공부(公簿)(의뢰) 사        정 감  정  평  가  액

종 별 면적(㎡) 또는 수량 종 별 단 가 금 액

감

정

평

가

내

용

면적(㎡) 또는 수량

公簿

60토지토지 60 1,380,000 82,800,000

이          하          여          백

합  계 \82,800,000  

심

사

확

인

심 사 자 : 감 정 평 가 사
(인)